



BES

BÜRO EMEKÇİLERİ SENDİKASI



**21 Aralık 2011 Çarşamba Günü Ülke Geneline
Grevdeyiz...**

**Grevli Toplu Sözleşme,
Güvenceli İstihdam,
İnsanca Yaşanacak Temel Ücret,
Ek Ödemelerin Emekli Aylıklarına Dahil Edilmesi,
Baskı, Ceza ve Sürgünlerin Durdurulması için;
21 Aralık 2011 Çarşamba Günü Ülke Geneline
Grevdeyiz...**

AKP İktidarı bizleri Yoksulluğa, Çocuklarımızı Geleceksizliğe, Ülkemizi Uluslararası Sermayeye Teslim Ediyor.

AKP İktidarınca son birkaç ayda çıkartılan Kanun Hükmünde Kararnameler (KHK) yoluyla bir taraftan TBMM'nin Yok Sayıldığını, diğer taraftan tüm Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Teşkilat Yasalarının değiştirildiğini ve bunlara dayalı olarak Türkiye'nin adeta bir KHK'lar Cenneti haline getirildiğini hepimiz biliyoruz.

Bizler, Onurlu Kamu Emekçileri olarak Haklarımız ve Geleceğimiz için yıllardır Mücadele Ediyoruz, Mücadele Etmeye de Devam Edeceğiz.

Yıllardır İşyerlerimizde Vermiş Olduğumuz Emeği ve Alanlarda Vermiş Olduğumuz Mücadeleyi Görmezden Gelenlere Kamu Emekçileri Mücadelesinin Gücünü Göstermek için **21 Aralık 2011 Çarşamba Günü Greve Gidiyoruz.**



Bütün Kamu Emekçilerinin Maaşında Ek Ödeme, Ek Ücret, Denge Tazminatı, Döner Sermaye Katkı Payı, Ek Ders Ücreti vb. adlar altında ödenmekte olan **Ek Ödemelerin Emekli Aylıklarına Dahil Edilmesi ve bu sayede Emekli olan Kamu Emekçilerinin de Emekli Maaşlarının Artmasını Sağlamak için,**

666 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameyle Kamu Emekçileri arasında zaten Varolan Ücret Adaletsizliklerinin bir Uçuruma çevirilmesi, Uzman olanlarla olmayanlar arasındaki Ücret Adaletsizliğinin, Uzman olanların ise kendi arasında da yaratılan Eşitsizliklerin Son Bulması ve AKP İktidarının Eşit İşe Eşit Ücret Aldatmacasının Teşhir Edilmesi için,

İnsanca Yaşanacak bir Temel Ücret için,

Ücretlerimizin belirlenmesinde Sendikamızın taraf olarak kabul edilmesi, Toplu Sözleşme ve Grev Hakkımızın tanınması için,

Kamu Personel Rejiminin Yeniden Yapılandırılması adı altında İşgüvencemize El Uzatılmaması için,

Kıdem Tazminatları ve Emekli İkramiyelerine Yönelen Saldırının önüne Set Çekebilmek için,

En Temel Kamu Hizmetleri olan; Eğitim, Sağlık ve Sosyal Güvenlik Haklarımızın herkes için Eşit, Ulaşılabilir, Nitelikli ve Parasız olarak verilmesi için,

Sağlıkta Katkı ve Katılım Payı Uygulamasına Son Verilmesi için,

Her geçen gün bir Mücadele Arkadaşımızın Sürgün Edilmemesi, Cezalandırılmaması, Baskıyla Karşılaşmaması, Gözaltına Alınmaması, Tutuklanmaması için,

Büro Emekçileri Sendikası olarak 21 Aralık 2011 Çarşamba Günü Ülke Genelinde Grevde Olacağız.

Emeğine ve Mücadelesine sahip çıkan tüm Kamu Emekçilerini Sendikamız Üyesi Olsun, ya da Olmasın Birlikte Mücadele Etmeye Çağırıyoruz.

Kendisine Emek Örgütüyüm diyen tüm kesimlerin bu Mücadele içerisinde yer alması gerektiğine inanıyoruz.

Emekçilerin Haklı Talepleri ve Meşru Mücadelesine katkı sunmayan Sendikaların “Yandaş Sendika” olduğuna olan İncancımızla, tüm Kamu Emekçilerini Haklı Taleplerimiz etrafında Birleşmeye, Birlikte Mücadele Etmeye davet ediyoruz...

Haklarımız ve Geleceğimiz için

21 Aralık 2011 Çarşamba Günü Ülke Genelinde

Grevdeyiz...



BES Büro Emekçileri Sendikası - Özel Sayı - 102 24 Ekim 2011
Sahibi *Sendika Adına Osman Biçer Genel Başkan* • Yazı İşleri Müdürü • *Musa Sever Genel Basın Yayın Halkla İlişkiler*
Sosyal ve Dış İlişkiler Sekreteri • Yönetim Yeri: Meşrutiyet Caddesi No. 31/4 Kızılay - Ankara
Tel 0.312 425 63 79 -425 65 06 -425 62 08-425 63 21 -425 61 82 • Web: www.bes.org.tr • e-mail: bes@bes.org.tr
Baskı Mattek Matbaacılık Basım Yayın Tanıtım • Tic. San. Ltd. Şti. Adakale Sokak No: 32/27 Kızılay-ANKARA •
Tel:0.312 433 23 10 pbx • e-mail:mattekmatbaa@yahoo.com

